No of DAG : 3

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

18.90 1  RETI JALI 8*22 4FT   125.00  2,362.50KG1

17.40 2  RETI JALI 16*26 4FT   145.00  2,523.00KG1

19.60 3  MS WELDED 14G*3FT   70.00  1,372.00KG1

28.20 4  GI WELDED 18G   100.00  2,820.00KG2

9170.00

Total : 

RS. NINE THOUSAND ONE HUNDRED SEVENTY ONLY

Total

84.10

9077.50

Freight  92.00

48,240.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark